
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.02.2023 №A-2332

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма 
«С любовью и верой в Россию»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Рожкова Людмила Анатольевна ДП-2332-92546 от 13.02.2023
6) Ольга Анатольевна Салькова ДП-2332-92576 от 13.02.2023
7) Чирва Елена Александровна ДП-2332-92624 от 13.02.2023
8) Шапран Оксана Валерьевна ДП-2332-92737 от 13.02.2023
9) Уварова Ирина Николаевна ДП-2332-92754 от 13.02.2023
10) Полянина Ольга Владимировна ДП-2332-92821 от 13.02.2023
11) Елетина Татьяна Федоровна ДП-2332-93973 от 13.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма «С любовью и верой в Россию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Кравцова Людмила 
Николаевна

Духовно-нравственный вектор 
современного дополнительного 
образования

1 место ДП-2332-93041

2 Клейменова Наталья 
Александровна

"ТЫ в памяти и в сердце, 
Сталинград!" 1 место ДП-2332-93249

3 Тимкина Светлана 
Юрьева "Мы великого Дона частица" 2 место ДП-2332-93461

4 Сазонтова Ю.В., 
Булдакова О.К.

Всероссийский конкурс для 
педагогов "С любовью и Верой в 
Россию"

1 место ДП-2332-93722

5 Никулина Надежда 
Николаевна Патриотический уголок 3 место ДП-2332-93800

6 Синютина Лариса 
Анатольевна "Небесные создания" 1 место ДП-2332-93822



7 Юлия Александровна 
Кузьмина Лепбук "Моя Россия" 2 место ДП-2332-93864

8 Блажина Елена 
Андреевна Патриотизм 3 место ДП-2332-93869

9 Татьяна Васильевна 
Тижикова Моя Родина - Россия 3 место ДП-2332-93878

10 Иванова Анастасия 
Викторовна С любовью и верой в Россию 2 место ДП-2332-93938

11 Нагорная Ксения 
Васильевна Патриотический уголок 1 место ДП-2332-94007

12 Бабко Диана 
Александровна

Хореографический номер " 
Защитники России" 1 место ДП-2332-94027

13 Зозуля Екатерина 
Михайловна В России вся сила! 1 место ДП-2332-94036

14 Воробьева Татьяна 
Владимировна Казаки-народ сильнейший! 1 место ДП-2332-94037

15 Третьякова Альбина 
Владимировна Презентация "Наш дом - Россия" 1 место ДП-2332-94090

16 Ольга Анатольевна 
Борисова Исполнение песни "Катюша" 3 место ДП-2332-94197

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


